ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /TB-UBND                        Cẩm Long, ngày  06 tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v:  Rà soát thống kê đàn gia súc, gia cầm thời điểm tháng 2 năm 2023 chuẩn bị

tiêm phòng cho đàn gia súc - gia cầm đợt 1 năm 2023

Kính gửi:   - Các Ông trưởng thôn trong toàn xã;

           - Các ban ngành đoàn thể liên quan.

- Thực hiện kế hoạch số 221/KH-UBND ngày 15/2/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về Phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, động vật thủy sản và tiêm

phòng gia súc gia cầm năm 2023; Công văn số 153/UBND- NN ngày 01/02/2023 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc “Rà soát đàn gia súc, gia cầm thời điểm 01/2/2023".

 Để có cơ sở  UBND xã đăng ký và nhận  các loại vắc xin cho đàn gia súc, gia

cầm và chuẩn bị tiêm phòng đợt 1 năm 2023. UBND xã Cẩm Long đề nghị các đồng

chí trưởng thôn rà soát, tổng hợp, thống kê đàn gia súc, gia cầm thời điểm

01/02/2023”.

(Có biểu mẫu kèm theo)

 Thời gian các thôn nộp báo cáo thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm chậm nhất

vào thứ 6 ngày 10/02/2023 về UBND xã (Qua Ban nông nghiệp) để tổng hợp, báo

cáo UBND huyện.

 Vậy UBND xã Cẩm Long thông báo nội dung trên cho thôn được biết. Rất

mong các  đồng chí trưởng thôn trên địa bàn xã quan tâm và thực hiện./.

 Nơi nhận:  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
    -Như kính gửi

   - Lưu VP
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hàn Văn Tú

		2023-02-06T13:55:37+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-06T14:18:14+0700

		2023-02-06T14:18:56+0700